

Příloha ZD: Stanovení nabídkové ceny - položkový rozpočet

Číslo pol.	Označení položky	Specifikace	Cena za měsíční nájemné	Počet jednotek	Cena za měsíční nájemné celkem	Cena za černobílý A4 výstup	Cena za barevný A4 výstup	Počet černobílých výstupů A4 za měsíc	Počet barevných výstupů A4 za měsíc	Cena za měsíční výstup celkem	Cena celkem za 60 měsíců
1	ST1	Černobílá tiskárna formátu A4 a rychlostí 40 stran/min	250,00 Kč	50	12 500,00 Kč	0,230 Kč	-	50 000	-	11 500,00 Kč	1 440 000,00 Kč
2	ST2	Barevná tiskárna formátu A4 a rychlostí 30 stran/min	320,00 Kč	5	1 600,00 Kč	0,320 Kč	0,900 Kč	2 500	2 500	3 050,00 Kč	279 000,00 Kč
5	MFZ1	Černobílé multifunkční zařízení formátu A4 a rychlostí 40 stran/min	550,00 Kč	30	16 500,00 Kč	0,230 Kč	-	30 000	-	6 900,00 Kč	1 404 000,00 Kč
8	MFZC2	Barevné multifunkční zařízení formátu A4 a rychlostí 30 stran/min	690,00 Kč	20	13 800,00 Kč	0,250 Kč	0,900 Kč	20 000	20 000	23 000,00 Kč	2 208 000,00 Kč
10	MFZ3	Černobílé multifunkční zařízení formátu A3 a rychlostí 25 stran/min	1 290,00 Kč	5	6 450,00 Kč	0,160 Kč	-	20 000	-	3 200,00 Kč	579 000,00 Kč
11	MFZ3.P1	Dokončovací zařízení k MFZ3 - vícebodové sešívání	190,00 Kč	3	570,00 Kč	-	-	-	-	-	34 200,00 Kč
12	MFZ3.P2	Dokončovací zařízení k MFZ3 - děrování	90,00 Kč	3	270,00 Kč	-	-	-	-	-	16 200,00 Kč
13	MFZ3.P3	Faxový modul k MFP3 - analogový G3	190,00 Kč	1	190,00 Kč	-	-	-	-	-	11 400,00 Kč
14	MFZ4	Barevné multifunkční zařízení formátu A3 a rychlostí 25 stran/min	1 470,00 Kč	5	7 350,00 Kč	0,190 Kč	0,790 Kč	10 000	10 000	9 800,00 Kč	1 029 000,00 Kč
15	MFZ4.P1	Dokončovací zařízení k MFZ4 - vícebodové sešívání	190,00 Kč	3	570,00 Kč	-	-	-	-	-	34 200,00 Kč
16	MFZ4.P2	Dokončovací zařízení k MFZ4 - děrování	90,00 Kč	3	270,00 Kč	-	-	-	-	-	16 200,00 Kč
17	MFZ4.P3	Faxový modul k MFP4 - analogový G3	190,00 Kč	1	190,00 Kč	-	-	-	-	-	11 400,00 Kč
18	MFZ5	Černobílé multifunkční zařízení formátu A3 a rychlostí 45 stran/min	1 690,00 Kč	5	8 450,00 Kč	0,110 Kč	-	50 000	-	5 500,00 Kč	837 000,00 Kč
19	MFZ5.P1	Dokončovací zařízení k MFZ5 - vícebodové sešívání	190,00 Kč	5	950,00 Kč	-	-	-	-	-	57 000,00 Kč
20	MFZ5.P2	Dokončovací zařízení k MFZ5 - děrování	90,00 Kč	5	450,00 Kč	-	-	-	-	-	27 000,00 Kč
21	MFZ5.P3	Faxový modul k MFP5 - analogový G3	190,00 Kč	1	190,00 Kč	-	-	-	-	-	11 400,00 Kč
22	MFZC6	Barevné multifunkční zařízení formátu A3 a rychlostí 45 stran/min	1 890,00 Kč	5	9 450,00 Kč	0,120 Kč	0,550 Kč	30 000	20 000	14 600,00 Kč	1 443 000,00 Kč
23	MFZC6.P1	Dokončovací zařízení k MFZ6 - vícebodové sešívání	190,00 Kč	5	950,00 Kč	-	-	-	-	-	57 000,00 Kč
24	MFZC6.P2	Dokončovací zařízení k MFZ6 - děrování	90,00 Kč	5	450,00 Kč	-	-	-	-	-	27 000,00 Kč
25	MFZC6.P3	Faxový modul k MFP6 - analogový G3	190,00 Kč	1	190,00 Kč	-	-	-	-	-	11 400,00 Kč
29	DS.1	Hodinová sazba technického specialisty	390,00 Kč	100	39 000,00 Kč	-	-	-	-	-	39 000,00 Kč
30	DS.2	Instalace/deinstalace zařízení	1,00 Kč	50	50,00 Kč	-	-	-	-	-	50,00 Kč
31	DS.3	Stěhování/přesuny	1,00 Kč	50	50,00 Kč	-	-	-	-	-	50,00 Kč
32	DS.4	Instalace/deinstalace terminálu	1,00 Kč	50	50,00 Kč	-	-	-	-	-	50,00 Kč
33	DS.5	Cena za poskytování služeb Help Desku /paušální platba	1,00 Kč	212	212,00 Kč	-	-	-	-	-	12 720,00 Kč
34	TS.1	Terminál pro nová zařízení vč. čtečky karet	70,00 Kč	100	7 000,00 Kč	-	-	-	-	-	420 000,00 Kč
35	TS.2	Systém řízení tisku "Cluster"	100,00 Kč	1	100,00 Kč	-	-	-	-	-	6 000,00 Kč
	TS.3	Server včetně ORS	500,00 Kč	5	2 500,00 Kč	-	-	-	-	-	150 000,00 Kč
36	CENA CELKEM ZA 60 MĚSÍCŮ - CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH										10 161 270,00 Kč
37	SAZBA DPH 21%										21%
38	CENA CELKEM ZA 60 MĚSÍCŮ - CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA ZA SLUŽBY S DPH										12 295 136,70 Kč

